

Tømremester Rasmus Secher ApS

H. C. Andersens Vej 76, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 26 03 34

Årsrapport for 2018/19

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019

Emil Bo Nielsen Hæ
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Rasmus Secher ApS H. C. Andersens Vej 76 7430 Ikast
	Telefon: 20 71 12 81 Hjemmeside: www.rasmussecher.dk
	CVR-nr.: 33 26 03 34 Stiftet: 27. oktober 2010 Hjemstedskommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. august til 31. juli
Direktionen	Emil Bo Nielsen Hæ Brian Korfitz Poulsen
Revisor	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør TDKK 232. Egenkapitalen udgør TDKK 242 pr. 31. juli 2019.

Årets resultat blev anset som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttofortjeneste		1.443.947	1.168.254
Personaleomkostninger	1	-1.114.950	-1.162.775
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.551	0
Resultat af primær drift		311.446	5.479
Andre finansielle indtægter		0	3.109
Andre finansielle omkostninger		-14.176	-7.650
Resultat før skat		297.270	938
Skat af årets resultat	2	-65.629	317
Årets resultat		231.641	1.255
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		123.641	1.255
		231.641	1.255

Balance pr. 31. juli

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.668	50.000
Materielle anlægsaktiver		145.668	50.000
Anlægsaktiver		145.668	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.434	185.599
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	15.000
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	5.936
Udskidte skatteaktiver	4	0	59.543
Andre tilgodehavender		14.688	0
Tilgodehavender		132.122	266.078
Likvide beholdninger		454.940	74.200
Omsætningsaktiver		607.062	360.278
Aktiver		752.730	410.278

Balance pr. 31. juli

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		53.945	-69.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	5	241.945	10.304
Hensættelse til udskudt skat	6	6.086	0
Hensatte forpligtelser		6.086	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.558	49.251
Anden gæld		405.141	350.723
Kortfristede gældsforpligtelser		504.699	399.974
Gældsforpligtelser		504.699	399.974
Passiver		752.730	410.278
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	2018/19 DKK	2017/18 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	973.383	1.029.392		
Pensioner	112.550	108.905		
Andre omkostninger til social sikring	29.017	24.478		
	<u>1.114.950</u>	<u>1.162.775</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	65.629	-317		
	<u>65.629</u>	<u>-317</u>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	15.000		
Aconto faktureret	0	0		
	<u>0</u>	<u>15.000</u>		
4 Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.				
5 Egenkapital				
	Anparts kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. august	80.000	-69.696	0	10.304
Årets resultat	0	123.641	108.000	231.641
Egenkapital pr. 31. juli	<u>80.000</u>	<u>53.945</u>	<u>108.000</u>	<u>241.945</u>
6 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 150.000, der giver pant i selskabets lagre, goodwill, driftsinventar og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.				
8 Eventualforpligtelser				
Garantiforpligtelser udgør pr. 31. juli DKK 122.764.				
Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.				
